
STAASH® Deska Równoważna Pro z Rolą i
Kursami Wideo - Trener Równowagi do
Ćwiczeń (Niebieska)
Indeks: 851098 Producent: staash Kod producenta: Pro board

Cena: 485.00 zł

Opis

STAASH® Balance Board w zestawie z rolką + kurs wideo –
trener równowagi do surfowania wewnątrz i na deskorolce
(niebieski)
Producent: staash

✔️【Kompletny zestaw bezpośrednio gotowy do użytku】: Jeśli zdecydujesz się na deskę do balansowania STAASH
otrzymasz również rolkę i matę korkową, dzięki której chronisz podłogę i nie przeszkadzasz sąsiadom podczas
treningu.
Kursy wideo w zestawie: Uzyskaj bezpłatny dostęp do naszego programu treningowego wideo i wzmocnij swoją
równowagę, stabilność i koordynację.
️【Pracuj nad swoją równowagą i koordynacją】: Deska do balansowania jest idealnym narzędziem do poprawy
stabilności, a jednocześnie zapewnia zabawny i stymulujący wygląd. Będziesz zaskoczony, jak szybko osiągniesz
postępy. Bezpłatne kursy wideo
Do rehabilitacji, fitnessu i sportów na boardzie: Deska do balansowania może być używana jako dodatek do sesji
kulturystycznych/fitness / jogi w domu, a także jest idealnym dodatkiem dla miłośników sportów na desce (deskorolka,
longboard, snowboard, surfing, wakeboard).
� ️【OZNACZ DLA ŚRODOWISKA】: Ponieważ ochrona środowiska jest dla nas ważna, wszystkie akcesoria w naszym
pakiecie są wykonane ze zrównoważonych i w 100% nadających się do recyklingu materiałów (drewno i korek).

punkt znaku wypunktowania: ✔️【Kompletny zestaw bezpośrednio gotowy do użytku】: Jeśli zdecydujesz się na
deskę do balansowania STAASH otrzymasz również rolkę i matę korkową, dzięki której chronisz podłogę i nie
przeszkadzasz sąsiadom podczas treningu., Kursy wideo w zestawie: Uzyskaj bezpłatny dostęp do naszego programu
treningowego wideo i wzmocnij swoją równowagę, stabilność i koordynację., ️【Pracuj nad swoją równowagą i
koordynacją】: Deska do balansowania jest idealnym narzędziem do poprawy stabilności, a jednocześnie zapewnia
zabawny i stymulujący wygląd. Będziesz zaskoczony, jak szybko osiągniesz postępy. Bezpłatne kursy wideo, Do
rehabilitacji, fitnessu i sportów na boardzie: Deska do balansowania może być używana jako dodatek do sesji
kulturystycznych/fitness / jogi w domu, a także jest idealnym dodatkiem dla miłośników sportów na desce (deskorolka,
longboard, snowboard, surfing, wakeboard)., � ️【OZNACZ DLA ŚRODOWISKA】: Ponieważ ochrona środowiska jest
dla nas ważna, wszystkie akcesoria w naszym pakiecie są wykonane ze zrównoważonych i w 100% nadających się do
recyklingu materiałów (drewno i korek).
Opis produktu: Równowaga jest często zaniedbywana podczas treningu, ale odgrywa ważną rolę w naszym
codziennym życiu. Deska do balansowania to idealne akcesorium, dzięki któremu można stopniowo doskonalić swoją
stabilność w zabawny sposób. Proste, ale efektywne urządzenie. Deska do balansowania składa się z drewnianej
deski i rolki. Obsługa nie może być prostsza: połóż deskę na podpórce i staraj się zachować równowagę tak długo, jak
to możliwe. Należy jednak uważać na pozory, stojąc na tak niestabilnym podłożu stanowi prawdziwe wyzwanie, które



Zalecane maksymalne
obciążenie

120 kg (265 lbs)

Kolor Niebieski

Materiał Drewno i korek

Waga 5.2 kg

może przetestować nerwy. Uzbrój się w cierpliwość i determinację i opanuj równowagę we własnym tempie! Trening
stabilizujący mięśnie i stawy Podczas balansowania na tej desce możesz obciążać wszystkie mięśnie (mięśnie
stabilizujące). Niezależnie od tego, czy na wysokości pasa brzusznego, najszerszego grzbietu czy mięśni tylnych ud, te
mięśnie są odpowiedzialne za prawidłową postawę ciała oraz równowagę podczas naszych ruchów. Ze względu na
obciążenie stawów (kolana, staw skokowy, biodro) deska Balance Board umożliwia delikatny trening całego ciała i
może być stosowana do odzyskania utraconej ruchliwości po urazie. Francuskie wzornictwo i w 100% przyjazne dla
środowiska materiały. Ważne jest dla nas oferowanie produktu, który wyróżnia się zarówno wydajnością, jak i jakością
użytych materiałów. Jako część zrównoważonego podejścia do rozwoju nasza deska do balansowania, nasza rolka i
mata podłogowa są produkowane wyłącznie z materiałów nadających się do recyklingu. Zobowiązujemy się do
zasadzenia drzewka przy każdym zamówieniu złożonym w ramach programu ponownego zalesiania partnerskiego.
marka: STAASH
zalecane maksymalne obciążenie: 265 pounds
rozmiar: Std
numer części: Pro board
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 5.2 kilograms
producent: staash
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5419980277282
zalecane węzły przeglądania: 243947011
numer modelu: Pro board
zadeklarowany dostawca ma zwolnienie z identyfikatora produktu: 1
cena katalogowa uvp: 189.9
nazwa przedmiotu: STAASH® Balance Board w zestawie z rolką + kurs wideo – trener równowagi do surfowania
wewnątrz i na deskorolce (niebieski)
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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